
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Y ft .  < й г. Кыштым

О внесении изменений в постановление 
администрации Кыштымского городского округа 
30.04.2019г. № 921 «Об участии и подготовке проведения 
Всероссийской переписи населения 2020 года 
на территории Кыштымского городского округа»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
27.06.2020 года № 943 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства 
Российской Федерации по вопросу переноса срока проведения Всероссийской 
переписи населения 2020 года», в связи со штатными изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа 
от 30.04.2019 г. № 921 «Об участии и подготовке проведения Всероссийской 
переписи населения 2020 года на территории Кыштымского городского округа», 
положение о комиссии по подготовке проведения Всероссийской переписи 
населения 2020 года на территории Кыштымского городского округа, 
утвержденное вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

по тексту постановления, положения цифры «2020» читать цифрами «2021»; 
приложение 1 к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается)
2.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 

начальника Управления стратегического развития и привлечения инвестиций 
администрации Кыштымского городского округа Топол А.М.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя 1 лавы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям 
Заикина А. А.

Глава Кыштымского городского округа



Приложение 1 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа

от xf./v’' _

Состав
комиссии по подготовке проведения Всероссийской переписи населения 2020 года 

на территории Кыштымского городского округа

Заикин А.А Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа по экономике и 
инвестициям, председатель комиссии;

Саланчук Е.Ю. Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа по социальной сфере, 
заместитель председателя комиссии;

Мошкин П.Г. Первый заместитель Главы 
Кыштымского городского округа, 
Начальник МУ «Управление 
гражданской защиты Кыштымского 
городского округа»;

Гурцкая Р.Р. Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа по капитальному 
строительству;

Леонидова О.В. Уполномоченный по подготовке и 
проведению Всероссийской переписи 
населения, (по согласованию);

Храмова М.В Старший специалист 1 разряда 
Территориального органа Федеральной 
службы государственной статистики по 
Челябинской области; (по 
согласованию);

Ескин В.Ю. Председатель комитета по управлению 
имуществом администрации 
Кыштымского городского округа;

Гайдухина О.В. Начальник финансового управления



администрации Кыштымского 
городского округа;

Топол А.М. Начальник Управления стратегического 
развития и привлечения инвестиций 
администрации Кыштымского 
городского округа;

Киселева О.В. Начальник управления по обеспечению 
жизнедеятельности поселков 
администрации Кыштымского 
городского округа;

Дунаева М.Е. Исполняющий обязанности 
председателя комитета природных 
ресурсов и охраны окружающей среды 
администрации Кыштымского 
городского округа;

Гаврилова А. О. Начальник правового управления 
администрации Кыштымского 
городского округа;

Добрецкий Ю.Ю. Начальник Межмуниципального 
Отдела МВД России «Кыштымский» (по 
согласованию);

Панова Н. К. Начальник Управления организационно­
контрольной работы администрации 
Кыштымского городского округа;

Зарубина Е.А. Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа по 
информационным технологиям;

Трясцин А.М. Начальник колонии ФБУ ИК-10 
ГУФСИН России по Челябинской 
области (по согласованию);

Маркина О.В. Директор «ГУ центр занятости 
населения города Кыштыма» (по 
согласованию);

Храмов В. Ю. Начальник отделения УФМС России по 
Челябинской области в г. Кыштыме (по 
согласованию);

Шуварина Т. В Начальник Кыштымского почтамта 
У ФПС Челябинской области - филиал



ФГУП “Почта России" (по 
согласованию);

Захарчук С.А. Начальник общего отдела 
администрации К ы шты м с ко го 
городского округа;

Алифанов С.А. Исполняющий обязанности заместителя 
Главы по жилищно-коммунальному 
хозяйству, начальник управления 
городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа;

Усков И. Г. Главный врач ГБУЗ «Городская 
больница им. А.ГГ Силаева г. Кыштым» 
(по согласованию);

ПазинА.В. Начальник Кыштымского цеха 
Миасского ТУЭС Уралсвязьинформ (по 
согласованию):

Абрамов А.Г. Начальник майор полиции МОВО по 
г. Кыштыму и г. Карабашу- филиал 
ФГКУ «УВО ВНГО России по 
Челябинской области».

Заместитель Г лавы Кыштымского городского округа .
по экономике и инвестициям ЗРрх^^^-^сХ Г Заикин


